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Yamaha CrossCore RC 
Pris kr. 9.495 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    
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Andre, Topfart: 25 km/t, Yamaha Crosscore RC eBike DK´S BILLIGSTE PRIS FØRPRIS: 21.990,- Fåes i farverne: Shiver White & Urban
Sage Størrelse: Small Highlights: - PW-serie ST-motor - Naturlig ergonomi - Fleksibelt stel - Display A - Automatisk støttetilstand - Zero
Cadence-teknologi - 2 farve - Lygter medfølger - Trekkingkomponenter (ekstraudstyr) CrossCore RC er en alsidig, fleksibel og
lettilgængelig eBike, som er klar til alt, hvad den nye dag bringer. Den er specielt designet til at kunne håndtere alt fra bykørsel til afslappet
fritidskørsel og fitnesstræning. Og med nulemission og lave driftsomkostninger er der mange grunde til, at den er det rette valg. Det vil
måske overraske dig, at Yamaha udviklede verdens første produktions-eBike for 30 år siden. Yamaha har faktisk bygget eBikes til det
japanske marked i de seneste tre årtier? samt leveret det eBike-system, der driver mange af de eBikes, der sælges i Europa. Yamaha er en
af verdens mest succesfulde motorcykel- og scooter-producenter. Siden 1955 har brandet stået for at introducere innovativ ny teknologi og
banebrydende koncepter til det motordrevne, 2-hjulede univers. Og CrossCore RC er en vigtig model i Yamahas "Switch ON" strategi, der
fører and i virksomhedens ekspansion ind i elektrisk personmobilitet. Med næsten 70 års erfaring med produktion af klasseførende
motorcykler og scootere ? samt stor viden inden for design af eBike og motorer ? kan du være sikker på, at CrossCore vil levere det samme
høje niveau af teknologi, ydeevne og pålidelighed, der er uløseligt forbundet med ethvert andet Yamaha produkt. CrossCore RC er en
alsidig, fleksibel og lettilgængelig eBike, som er klar til alt, hvad den nye dag bringer. Den er specielt designet til at kunne håndtere alt fra
bykørsel til afslappet fritidskørsel og fitnesstræning. Og med nulemission og lave driftsomkostninger er der mange grunde til, at den er det
rette valg. Kernen i denne otte eBike er Yamahas topsælgende PW-ST-motor, som er en af de mest støjsvage og responsive motorer i sin
klasse. Ud over at give jævn og støjsvag præstation gør denne intelligente motor brug af sensorer, der overvåger den måde, du kører på,
og justerer støtteniveauet derefter for at give dig den mest naturlige og behagelige kørsel. For at give en afslappet og oprejst kørestilling er
det holdbare letvægtsstel udstyret med fadt styr ? og forgaflen giver 63 mm fjedervandring for at absorbere bumpene på vejen. Den enkle
Display A brugerflade gør det nemt at ændre køretilstand og kontrollere batteriets status. NB! Skærmsæt kan tilkøbes ????????????? -
Ring på 8657 9707 og hør nærmere - Læs mere på Billemc.dk og se andre gode tilbud - Besøg os på Sverigesvej 10 i Skanderborg Vi har
altid kaffe på kanden og står klar til en snak om dine MC-behov. Mvh Team Bille MC *Der tages forbehold for, at den annoncerede model
ikke forefindes i butikken, eller kan være solgt. Der tages forbehold for pris- og tastefejl. 


